

DK BYG A/S
Stjernevej 6, Stenstrup, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 82 24 58 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

Carsten Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

DK BYG A/S
Stjernevej 6, Stenstrup
3100 Hornbæk

Telefon: 7020 3045
Hjemmeside: www.dkbyg.dk

CVR-nr.: 82 24 58 12
Hjemsted: Hornbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Carsten Eriksen, Formand
Lars Holst Jensen
Helle Berggren Holst Jensen
Claes Ertmann Olsen

Direktion

Lars Holst Jensen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Holst Jensen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ingeniør- og entreprenørvirksomhed, samt handel og håndværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 85.618 mod 569.212 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.310 mod 227.183 sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	85.618	569.212
1 Personaleomkostninger	-382.705	-326.578
Driftsresultat	-297.087	242.634
Andre finansielle indtægter	369.735	78.265
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.393	-27.509
Resultat før skat	54.255	293.390
3 Skat af årets resultat	-14.945	-66.207
Årets resultat	39.310	227.183
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-360.690	-272.817
Disponeret i alt	39.310	227.183

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.000	24.000
Materielle anlægsaktiver i alt	24.000	24.000
Anlægsaktiver i alt	24.000	24.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	515.618	731.008
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	9.398	338.539
Udskudte skatteaktiver	2.132	7.683
Andre tilgodehavender	0	43.667
Periodeafgrænsningsposter	5.656	10.753
Tilgodehavender i alt	532.804	1.131.650
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.510.135	3.140.400
Værdipapirer i alt	3.510.135	3.140.400
Likvide beholdninger	1.650.219	2.823.337
Omsætningsaktiver i alt	5.693.158	7.095.387
Aktiver i alt	5.717.158	7.119.387

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.550.949	4.911.639
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>5.450.949</u>	<u>5.911.639</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.909	855.441
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.697	85.811
Selskabsskat	9.394	63.646
Anden gæld	56.209	202.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>266.209</u>	<u>1.207.748</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>266.209</u>	<u>1.207.748</u>
 Passiver i alt	<u>5.717.158</u>	<u>7.119.387</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	378.391	322.509
Andre omkostninger til social sikring	4.314	4.069
	382.705	326.578
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.239	3.839
Andre finansielle omkostninger	16.154	23.670
	18.393	27.509
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.394	63.646
Årets regulering af udskudt skat	5.551	2.561
	14.945	66.207
	31/12 2021	31/12 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	298.245	298.245
Afgang i årets løb	-200.000	0
Kostpris 31. december 2021	98.245	298.245
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-274.245	-274.245
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	200.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-74.245	-274.245
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	24.000	24.000

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	9.398	338.539
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	9.398	338.539
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	9.398	338.539
	9.398	338.539

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	3.510.135
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	369.735

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 122 t.kr.

Selskabet har hos garantiforsikringsselskab afgivet arbejdsgarantier på i alt 854 t.kr. på balancedagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holst Jensen ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.